
                                                                                                                                                          

   

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO 
Bela Vista do Toldo – Canoinhas -  Irineópolis – Itaiópolis - Mafra 

Major Vieira – Monte Castelo – Papanduva  - Porto União – Três Barras 

   Site: www.cisamurc.sc.gov.br          -        e-mail: cisamurc@cisamurc.sc.gov.br 
Rua João da Cruz Kreiling, 1085       –        89460-154 – Canoinhas – SC 

Fone: (47) 3622-4530         -        CNPJ: 03.887.256/0001-50 

 

 

ERRATA EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO  Nº. 03/2021 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 

 

 

a) NO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 01/2021, ONDE SE LÊ: 

 
  
 INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h01m do dia 15/01/2021. 

[...] 

 

LEIA-SE:  

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 15h01m do dia 15/01/2021. 

[...] 

 

b) NA MINUTA DO ANEXO IV, ONDE SE LÊ: 

 

RELAÇÃO DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

ÓRGÃO GERENCIADOR Endereço CNPJ Responsável 

Município de Bela Vista 

do Toldo 

Rua Estanislau 

Schumann,839, centro 

CEP: 89478-000 

 

01.612.888 /0001-36 

 

Adelmo Alberti 

Município de Canoinhas Rua Felipe Schmidt,10, 

centro 

CEP: 89460-090 

 

83.102.384 /0001-80 

 

Gilberto dos Passos 

Município de  

Irineópolis 

Rua Paraná, 200 – 

CEP:89440-000 

83.102.558/0001-05 Juliano Pozzi Pereira 

Município de  

Itaiópolis 

Av. Getúlio Vargas, 308 

– CEP:89340-000 

83.102.517/0001-19 Reginaldo José 

Fernandes Luiz 

Município de  

Mafra 

Av.Frederico Heyse,1386 

CEP: 86300-070 
83.102.509/0001-72 Wellington Roberto 

Bielecki  

Município de  

Major Vieira 

Tv. Otacilio Florentino 

de Souza, 210   

 

83.102.392/0001-27 

Orildo Antonio 

Severgnini 

http://www.cisamurc.sc.gov.br/
mailto:cisamurc@cisamurc.sc.gov.br


                                                                                                                                                          

   

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO 
Bela Vista do Toldo – Canoinhas -  Irineópolis – Itaiópolis - Mafra 

Major Vieira – Monte Castelo – Papanduva  - Porto União – Três Barras 

   Site: www.cisamurc.sc.gov.br          -        e-mail: cisamurc@cisamurc.sc.gov.br 
Rua João da Cruz Kreiling, 1085       –        89460-154 – Canoinhas – SC 

Fone: (47) 3622-4530         -        CNPJ: 03.887.256/0001-50 

CEP: 89480-000 

Município de  

Monte Castelo 

Rua Alfredo Becker, 385 

– CEP:89380-000 

83.102.525/0001-65 Jean Carlo Medeiros de 

Souza  

Município de  

Papanduva 

Rua Sergio Glevinski,134 

CEP- 89370-000 
83.102.533/0001-01 Luiz Henrique Saliba 

Município de  

Porto União  

Rua Padre Anchieta, 

126, centro,  

CEP: 89400-000 

 

83.102.541/0001-58 

 

Eliseu Mibach 

Município de  

Três Barras  

Av. Santa Catarina, 616, 

centro,  

CEP: 89490-000 

 

83.102.400/0001-35 

 

Luiz Divonsir Shimoguiri 

 

[...] 

 

LEIA-SE:  

 

RELAÇÃO DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES 

ÓRGÃO GERENCIADOR Endereço CNPJ Responsável 

Município de Bela Vista 

do Toldo 

Rua Estanislau 

Schumann,839, centro 

CEP: 89478-000 

 

01.612.888 /0001-36 

 

Adelmo Alberti 

Município de Canoinhas Rua Felipe Schmidt,10, 

centro 

CEP: 89460-090 

 

83.102.384 /0001-80 

 

Gilberto dos Passos 

Município de  

Irineópolis 

Rua Paraná, 200 – 

CEP:89440-000 

83.102.558/0001-05 Lademir Fernando Arcari 

Município de  

Itaiópolis 

Av. Getúlio Vargas, 308 

– CEP:89340-000 

83.102.517/0001-19 Mozart José Myczkowki 

Município de  

Mafra 

Av.Frederico Heyse,1386 

CEP: 86300-070 
83.102.509/0001-72 Emerson Maas  

Município de  

Major Vieira 

Tv. Otacilio Florentino 

de Souza, 210   

CEP: 89480-000 

 

83.102.392/0001-27 

Adilson Lisczkovski 

Município de  

Monte Castelo 

Rua Alfredo Becker, 385 

– CEP:89380-000 

83.102.525/0001-65 Jean Carlo Medeiros de 

Souza  

Município de  

Papanduva 

Rua Sergio Glevinski,134 

CEP- 89370-000 
83.102.533/0001-01 Luiz Henrique Saliba 

Município de  

Porto União  

Rua Padre Anchieta, 

126, centro,  

CEP: 89400-000 

 

83.102.541/0001-58 

 

Eliseu Mibach 

Município de  

Três Barras  

Av. Santa Catarina, 616, 

centro,  

CEP: 89490-000 

 

83.102.400/0001-35 

 

Luiz Divonsir Shimoguiri 

[...] 

http://www.cisamurc.sc.gov.br/
mailto:cisamurc@cisamurc.sc.gov.br


                                                                                                                                                          

   

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO  CONTESTADO 
Bela Vista do Toldo – Canoinhas -  Irineópolis – Itaiópolis - Mafra 

Major Vieira – Monte Castelo – Papanduva  - Porto União – Três Barras 

   Site: www.cisamurc.sc.gov.br          -        e-mail: cisamurc@cisamurc.sc.gov.br 
Rua João da Cruz Kreiling, 1085       –        89460-154 – Canoinhas – SC 

Fone: (47) 3622-4530         -        CNPJ: 03.887.256/0001-50 

 

 

 

 

Canoinhas/SC, 11 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Gilberto dos Passos 
Prefeito Municipal de Canoinhas 

Presidente do CISAMURC 

 

                                                                                                                                                           

 

 

                                                                                                                                                           

  

http://www.cisamurc.sc.gov.br/
mailto:cisamurc@cisamurc.sc.gov.br

		2021-01-11T17:07:59-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DO CO:03887256000150




